令和７年１月９日

 佐久間中学校運営協議会

 委員・オブザーバ 様

佐久間中学校運営協議会

  会 長  高 氏  秀 佳

令和６年度佐久間中学校第４回運営協議会開催について（御案内）

 大寒の候、皆様方には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校の教育

活動に御理解・御支援をいただき、厚く感謝申し上げます。

 さて、令和６年度第４回佐久間中学校運営協議会を下記のように開催いたします。御多用

の中、大変恐縮ですが、御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 令和７年２月１４日（金） 午後２時３０分から午後４時００分まで

２ 会場   浜松市立佐久間中学校会議室

３ 日程 １４：３０～１４：４５ 開会・日程説明・前回議事録の確認

       １４：４５～１５：５０ 熟議

・学校評価と学校運営協議会の自己評価

                    ・令和７年度学校運営の基本方針

       １５：５０～１６：００ 連絡事項

４ その他 ・駐車場については、佐久間分校南校舎 南側を御利用ください。

  ・御都合が悪い場合は、２月４日（火）までに担当へ御連絡ください。

担当：鈴木（教頭）

                            電話：９６５－０２３７